〒530-0056
大阪府大阪市北区兎我野町12-19
TEL : 06-6313-3171 Google mapでルート検索

ホテル法華クラブ大阪
支配人敬白

いつもホテル法華クラブ大阪をご利用頂き誠にありがとうございます。
さて、この度当ホテルでは昨今の原価及び人件費・物流価格の高騰により
朝食料金を下記の通り改定させて頂く事となりました。

令和7年1月1日より
改定前　1,430円（税込）→改定後　1,650円（税込）
＊既にお申込みのお客様へ追加のお支払いはございません

おお客様には大変心苦しいお願いではございますが、ご理解を賜ります様
宜しくお願い申し上げます。
また、引き続きホテル法華クラブ大阪をご愛顧賜ります様重ねてお願い申し上げます。

朝食料金改定のお知らせ

お客様各位